Schutzen Wilen-Rickenbach

Jubilaum und Fahnenweih 2009
300m - 12. - 20. Juni 2009

Nummer
165915
165788
133888
165798
271655
133886
165803
165780
165795
285715
165799
310407
165766

Auswahl des gewlinschten Stiches:

Name

Tschirky Daniel
Thalmann Monika
Sporri Jules
Wermuth Gottfried
Ammann Lukas
Hofmann Rudolf
Wettstein Christian
Ruch Fritz

Wagner Alfred
Hermann Adrian
Wettstein Peter
Greub Marcel

Fehr Robert

Vereinsrangliste
Bertschikon, Schutzengesellschaft - Anzahl Teilnehmer: 13

Jahrg

1962
1967
1941
1922
1982
1960
1966
1928
1943
1963
1966
1976
1952
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Standardgewehr
Sturmgewehr 90
Freigewehr
Karabiner
Standardgewehr
Sturmgewehr 57 03
Sturmgewehr 57 03
Karabiner
Sturmgewehr 90
Standardgewehr
Sturmgewehr 57 03
Standardgewehr
Sturmgewehr 90
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Kranzkarte
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