

Schützen Wilen-Rickenbach
Jubiläum und Fahnenweih 2009
300m - 12. - 20. Juni 2009

Vereinsrangliste

Bertschikon, Schützengesellschaft - Anzahl Teilnehmer: 13

...Sektionsrangliste...Teilnehmerliste...Sekion suchen

Auswahl des gewünschten Stiches: 100 Vereinsstich



Nummer	Name	Jahrg.	Kat.	Resultat	Waffe	Kat.	Auszeichn.
165915	Tschirky Daniel	1962	S	96	Standardgewehr	A	Kranzkarte
165788	Thalmann Monika	1967	E	94	Sturmgewehr 90	A	Kranzkarte
133888	Spörri Jules	1941	V	93	Freigewehr	A	Kranzkarte
165798	Wermuth Gottfried	1922	SV	92	Karabiner	A	Honig
271655	Ammann Lukas	1982	E	92	Standardgewehr	A	Honig
133886	Hofmann Rudolf	1960	S	91	Sturmgewehr 57 03	A	Kranzkarte
165803	Wettstein Christian	1966	E	90	Sturmgewehr 57 03	A	Honig
165780	Ruch Fritz	1928	SV	88	Karabiner	A	Kranzkarte
165795	Wagner Alfred	1943	V	88	Sturmgewehr 90	A	Kranzkarte
285715	Hermann Adrian	1963	S	87	Standardgewehr	A	
165799	Wettstein Peter	1966	E	87	Sturmgewehr 57 03	A	Kranzkarte
310407	Greub Marcel	1976	E	85	Standardgewehr	A	
165766	Fehr Robert	1952	S	79	Sturmgewehr 90	A	